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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Spor Yöneticiliği Bölümü 

 

TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI PROJELERİ 

PROJE FORMU 

 

 

1. PROJENİN ADI / SLOGANI: 
 
“Temiz, Güzel Çevre; Sağlıklı, Mutlu Üniversite Projesi (5. Yıl)” 

“En Temiz Akdeniz: Mış Gibi Yapma; Mis Gibi Yap” 

“Çevreyi Hor Gören, Geleceği Zor Görür” 

 

2. PROJENİN KONUSU: 
 

Akdeniz Üniversitesi’nde, doğal ve sosyal çevre duyarlılığını geliştirmek… 

 

3. PROJENİN AMAÇLARI / HEDEFLERİ: 
 

Üniversitemizde / Fakültemizde çevre, gürültü ve görüntü kirliliğini gidermek; 

Fakültemiz ve çevresinin güzelleşmesine, estetiğine katkıda bulunmak; 

Doğal ve sosyal çevre duyarlılığı konusunda, farkındalık yaratmak; 

Fakültemiz (kapalı, açık) mekânlarını, daha etkin ve verimli kullanmak; 

Fakültemizde, engellilerin yaşamlarını kolaylaştırmak; 

Yaşam kalitemizin yükselmesine katkıda bulunmak… 

 

4. PROJENİN HEDEF KİTLESİ: 
 

Üniversitemiz / Fakültemiz öğrencileri, akademik-idari personeli, işletmecileri 

ve ziyaretçileri… 
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5. PROJEYİ DESTEKLEYEN KURULUŞLAR: 
 

Akdeniz Üniversitesi; 

Spor Bilimleri Fakültesi; 

Yerel Yönetimler; 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü; 

Sponsorlar… 

 

6. PROJE PERSONELİ: 
 

 Proje Danışmanı       : Öğr. Gör. Yılmaz KAPLAN 

            Proje Asistanı            : Esra Ceren TULUK 

 Proje Sözcüleri         : Yunus KAN (546 877 32 51) 

                                                Hazar KARACA (538 576 86 39)   

            Proje Grubu Üyeleri  : Yunus KAN, Hazar KARACA, Cafer Arda ALBAY,   

                                     Emre GÖKTÜRK, Yusuf KOÇ, Furkan AKER,        

                                     Mustafa Melih ÇELİK, Berkay ARIK. 

                                     

Proje Gönüllüleri      : Tuba TÜFENKÇİ (Spor Yöneticiliği Bölümü-1)  

                                      Aybüke AKBAŞ (Spor Yöneticiliği Bölümü-1)  

                                      Furkan ŞAHİN (Spor Yöneticiliği Bölümü-1) 

      Zehra KÖSEDAĞ (Spor Yöneticiliği Bölümü-2) 

      Rasık KIYAK (Spor Yöneticiliği Bölümü-2) 

      Birsen BOĞA (Spor Yöneticiliği Bölümü-2) 

      Yusuf SALİÇAY (Spor Yöneticiliği Bölümü-2) 

      İrem ŞAHİN (Spor Yöneticiliği Bölümü-2) 

      İlayda ERİKCİ (Spor Yöneticiliği Bölümü-2) 
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7. PROJENİN İŞLEYİŞİ: 

 

➢ Proje personeli, bahar dönemi boyunca, bir hafta önce yaptığı periyodik 
toplantılarla, “Proje İş Planını” gözden geçirecek; Fakültemizin 
ihtiyaçlarını ve önceliklerini dikkate alarak; 
 

1. Üniversitemizde / Fakültemizde çevre, gürültü ve görüntü kirliliğini 
gidermeye; 
 

2. Fakültemiz ve çevresinin güzelleşmesine, estetiğine katkıda 
bulunmaya; 
 

3. Doğal ve sosyal çevre duyarlılığı konusunda, farkındalık yaratmaya; 
 

4. Fakültemiz (kapalı, açık) mekânlarını, daha etkin ve verimli kullanmaya; 
 

5. Fakültemizde, engellilerin yaşamlarını kolaylaştırmaya yönelik 
çalışmalar, uygulamalar yapılacaktır… 

 
 

➢ Nisan 2023’de, Fakültemizin bütün unsurlarıyla (öğrencileri, akademik- 
idari personeli, işletmecileri…) katılacağı “Gelin Üniversitemizi Bir 
Günde Temizleyelim: Mış Gibi Yapma; Mis Gibi Yap’’ etkinliği 
yapılacaktır… 

 
 

8. PROJENİN SÜRESİ: 
 

14 Hafta: 2022-2023 Akademik Yılı, Bahar Dönemi boyunca; 

Haftalık, en az üç (3) saat, planlanmış uygulamalar… 

 

9. PROJENİN ETKİNLİKLERİ: 
 
1. Görüşme ve yazışmalar; 
 
2. Çevre, gürültü ve görüntü kirliliğini gidermeye yönelik, haftalık uygulamalar; 

 
3. İç mekânları düzenlemeye yönelik, haftalık uygulamalar; 

 
4. Engellilerin yaşamlarını kolaylaştırmaya yönelik uygulamalar; 

 
5. Tanıtıcı-uyarıcı duyuru ve afiş çalışmaları; 
 
6. “Çevremiz” konulu toplantı ve söyleşiler; 

 
7. Ortak kullanım alanlarının düzenlenmesi, iyileştirilmesi… 
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10.  PROJENİN MALİYETİ: 
 

➢ Üniversitemiz, Fakültemiz, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Yerel 

Yönetimlerin öz kaynakları ile yürütülecek, emek-yoğun bir projedir. 

Sponsorlardan, on bin (10. 000) TL. karşılığı, aynî katkı beklenmektedir: 

 

Bütçe Kalemleri Temiz, Güzel Çevre; Sağlıklı, Mutlu Üniversite Projesi 

Giderler Birim Toplam Miktar Birim Fiyatı (TL) Tutar (TL) 
1. Eldiven 5 Paket 500 152.00 760.00 

2. İçme Suyu (küçük) 20 Koli 480 94.80 1.896.00 

3. Maske 5 Paket 250 42.58 212.90 

4. Çevreci Çöp Poşeti 10 Paket 300 65.00 650.00 

5. Kapalı Küllük 10 Adet 10 20.00 200.00 

6. Bahçe Tırmığı 5 Adet 5 163.78 818.90 

7. Kürek 1 Adet 1 153.00 153.00 

8. Kazma 1 Adet 1 174.00 174.00 

9. Bahçıvan Eldiveni 5 Tane 5 89.00 445.00 

10. Şapka 50 Adet 50 20.00 1.000.00 

11. Bahçe Toprağı 3 Torba 120 Lt. 110.00 330.00 

12. Bahçe Hortumu 30 Metre 1 20.00 1.052.00 

13. Mevsim Çiçekleri 30 Viol 30 77.00 2.310.00 

                TOPLAM        10.000.00 

Bütçe Kalemleri Temiz, Güzel Çevre; Sağlıklı, Mutlu Üniversite Projesi 

Gelirler / Kaynak Birim Toplam Miktar Birim Fiyatı (TL) Tutar (TL) 
1. Eldiven / Konyaaltı Belediyesi 5 Paket 500 152.00 760.00 

2. İçme Suyu (küçük) / GÖZ-PA Meşrubat 20 Koli 480 94.80 1.896.00 

3. Maske / Konyaaltı Belediyesi 5 Paket 250 42.58 212.90 

4. Çevreci Çöp Poşeti / SBF 10 Paket 300 65.00 650.00 

5. Kapalı Küllük / Proje Ekibi 10 Adet 10 20..00 200.00 

6. Bahçe Tırmığı / SBF  5 Adet 5 163.78 818.90 

7. Kürek / A. Ü. Park ve Bahçeler Şb. Md. 1 Adet 1 153.00 153.00 

8. Kazma / A. Ü. Park ve Bahçeler Şb. Md. 1 Adet 1 174.00 174.00 

9. Bahçıvan Eldiveni / Kepez Belediyesi 5 Tane 5 89.00 445.00 

10. Şapka / Kepez Belediyesi 50 Adet 50 20.00 1.000.00 

11. Bahçe Toprağı / Park ve Bahçeler Şb. Md. 3 Torba 120 Lt. 110.00 330.00 

12. Bahçe Hortumu, Boya ve … / SBF 30 Metre 1 20.00 1.052.00 

13. Mevsim Çiçek. / Park ve Bah. Şb. Md. 30 Viol 30 77.00 2.310.00 

                TOPLAM        10.000.00 
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11.  PROJENİN SONUÇLARI, KATKILARI: 
 

Üniversitemizde / Fakültemizde çevre, gürültü ve görüntü kirliliği azaldı; 

Fakültemiz ve çevresi daha güzel, estetik bir görünüm kazandı;  

Fakültemiz (kapalı-açık) mekânları, daha etkin ve verimli kullanılmaya 

başlandı;  

Engellilerin yaşamları kolaylaştırıldı; 

Farkındalık sağlandı; 

Kurum kültürünün, aidiyet duygusunun gelişmesine, dolayısıyla yaşam 

kalitemizin yükselmesine katkı sağlandı… 

 

12.  PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ:   
 

➢ Projenin 5. yılıdır. Proje, 2019 yılında, Akdeniz Üniversitesi Çevre 
Hizmet Ödülü’ne, 2022 yılında, Akdeniz Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Koordinatörlüğünün 
“En Başarılı 3. Proje” Ödülü’ne lâyık görülmüştü. Proje, çıktılarına bağlı 
olarak, gelecek yıl / yıllarda Üniversitemizin diğer birimlerinde de, 
geliştirilerek uygulanabilir. Bunun için, projede diğer bölümlerden, 
özellikle de 2. sınıflardan gönüllüler yer almıştır; 

 
➢ Projeye, Üniversitemizin ilçelerdeki birimleri de eklenebilir; 

 
➢ Proje, kentimiz ve diğer üniversiteler için, örnek oluşturabilir… 

 
 

13.  PROJENİN İŞ PLANI: Öngörü  
 

Projenin İş Planı 

Etkinlik Sorumluları Tarihi Notlar-Sonuç 

Proje grubunun oluşturulması Proje koordinatörü 29 Eylül 2022 Aktif-uyumlu çalışma önceliğiyle oluşturuldu… 

Proje konususun belirlenmesi Proje grubu 06 Ekim 2022 Proje kurgulandı… 

İletişim grubunun oluşturulması Proje grubu sözcüsü 06 Ekim 2022 Oluşturuldu; TDP Yönergesi incelendi… 

Projenin, gönüllülere tanıtılması Proje grubu üyeleri 03 Kasım 2022 Projeye, sorumlu gönüllüler katıldı… 

Projelendirmenin değerlendirilmesi Proje grubu üyeleri 17 Kasım 2022 Proje, ara sınavda sunuldu… 

Projenin, Bölüme teklif edilmesi Öğr. Gör. Yılmaz KAPLAN 18 Kasım 2022 Proje, Bölüm Kurulunda onaylandı… 

Proje grubu toplantılarının plânı  Proje üyeleri ve danışmanı  23 Kasım 2022 Toplantı plân, programları yapıldı… 
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  Uygulamalar planlandı Proje ekibi 25 Kasım 2022 Proje İş Plânı oluşturuldu… 

Örnek uygulama Proje ekibi 25 Kasım 2022 Bahçede, temizlik ve düzenlemeler yapıldı… 

Projelendirmenin tamamlanması Proje ekibi 09 Aralık 2022 Projeye son şekli verildi… 

Proje hazırlıklarının sunumu Proje ekibi Ocak-2023 Proje hazırlıkları, final sınavında sunuldu… 

 

 

14.  DEĞERLENDİRME ANKETİ / SONUÇ RAPORU ÖZETİ: 

  1. Hafta Proje grubu, uygulamalar öncesi, son toplantısını yapacak; hazırlıkları gözden geçirecek… 

2. Hafta Fakültemiz çevresindeki görsel kirlilikler giderilecek… 

3. Hafta Fakültemiz içindeki görsel kirlilikler giderilecek… 

4. Hafta İç mekân bitkilerinin bakımı ve iç mekânda düzenlemeler yapılacak… 

5. Hafta “Gelin, fakültemizi bir günde temizleyelim; mış gibi yapma, mis gibi yap” etkinliği yapılacak… 

6. Hafta Fakültemiz bahçesine, yeni çiçekler ekilecek, peysaj düzenlemeleri yapılacak… 

7. Hafta “Yerleşkede Görsel Kirlilik” çalışmaları ve Fakültemizde, “ÇEVREMİZ” konulu bir sunum yapılacak… 

8. Hafta Süs bisikletlerinin bakımı, temizliği yapılacak; otoparktaki beton saksılara, mevsim çiçekleri ekilecek… 

9. Hafta Vize sunumu yapılacak… 

10. Hafta Fakültemiz dış mekânlarında, iyileştirme ve düzenlemeler yapılacak… 

11. Hafta “Almayalım, atmayalım; takaslayalım” etkinliği düzenlenecek…  

12. Hafta “Gelin, üniversitemizi bir günde temizleyelim; mış gibi yapma, mis gibi yap” etkinliği düzenlenecek… 

13. Hafta “Paydaş Değerlendirme Anketleri” uygulanacak; proje sunumu hazırlıkları yapılacak… 

14. Hafta “Proje Değerlendirme ve Sonuç Raporu” hazırlanacak… 

15. Hafta Projenin kamuoyuna sunumu yapılacak (26.05.2023); proje, AVESİS’ e eklenecek… 


